АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕТНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Песчанокопского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	09.01.2018

	№
	1

	с. Летник

Об утверждении муниципального задания
на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) МБУК ДК Летницкого

сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов
        В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальное задание на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов на оказание муниципальных услуг (выполнения работ) муниципальным бюджетным учреждением культуры «Дом Культуры Летницкого сельского поселения».

2.  Муниципальному бюджетному учреждению  культуры «Дом Культуры Летницкого сельского поселения» (Семендяевой Л. Н.) обеспечить выполнение муниципального задания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Летницкого сельского поселения в сети «Интернет».
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Летницкого сельского поселения                                            Н. А. Ельтинова